
UCHWAŁA  NR XXIII/125/08
RADY  GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           93.111,50
(Słownie : Dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto jedenaście 50/100)
w tym:

1)         Dz.            600      - Transport i łączność
 
       Dochody bieżące 
 
             -    Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  (związków gmin)
                  powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
                  z innych źródeł      - 78.000

2)        Dz.           010        - Rolnictwo i łowiectwo
    

      Dochody majątkowe

            -     Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
                  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
                  samorządu terytorialnego    -  15.111,50

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                          93.111,50
(Słownie : Dziewięćdziesiąt trzy tysiące sto jedenaście 50/100)
W tym:
                                             

1)        Dz.       600         - Transport i łączność
      rozdz.   60017      - Drogi wewnętrzne
      wydatki bieżące   - 78.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie dojazdu do pól w sołectwie Łuków Śl.

2)       Dz       010            - Rolnictwo i łowiectwo
      rozdz. 01095         - Pozostała działalność
      wydatki majątkowe  - 15.111,50

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy placu zabaw i ścieżki zdrowia w sołectwie Szczerbice.

§ 3
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                        176.000
(Słownie: Sto siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)



W tym:
1)             Dz.       010      - Rolnictwo i łowiectwo

            rozdz.  01010   - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
           wydatki majątkowe -26.000

2)             Dz.     900         - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
           rozdz. 90001      - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
           wydatki majątkowe – 150.000 

§  4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                        176.000
(Słownie : Sto siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)
W tym:

1)              Dz.      010       - Rolnictwo i łowiectwo
            rozdz.   01010   - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
            wydatki bieżące  - 9.000
            w tym:

a) Dotacje – 9.000

z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  przekazania  dotacji  dla  jednostki  budżetowej  oczyszczalnia 
ścieków w Suminie. 

2)              Dz.      852         - Pomoc społeczna
             rozdz.  85219     - Ośrodki pomocv społecznej
             wydatki bieżące – 17.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania Ośrodka Pomocy Społecznej.

3)              Dz.     600          - Transport i łączność
                        rozdz.  60014      - Drogi publiczne powiatowe
                        wydatki majątkowe – 150.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla powiatu .     

§ 5
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwałę  niniejszą  ogłasza  się  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.
 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                            


